Agua

Agua 0,5l

AGUA 1,5I

Frize 0,25l

Frize groselha 0,25l

Frize lim3do 0,25l

Frize Rodela de Limdo 0,25l

Frize tangerina 0,25l

Frize maracuja 0,25I

Sumos

Compal ananas 0,25

Compal maga 0,25l

Compal manga 0,25l

Compal manga laranja 0,25l
Compal maracuja 0,25I

Compal péra rocha framboesa 0,25l
Compal Summo frutos vermelhos 0,25l
Compal Summo laranja 0,25l
Compal Summo péra 0,25

Compal Summo pessego 0,25l
Refrigerantes

7up 0,33

Guarana 0,33l

Lipton ice tea limdo 0,33l

Lipton ice tea manga 0,33l

Lipton ice tea pessego 0,33l

Pepsi 0,33l

Pepsi Max 0,33l

Pepsi Max Lima 0,33

Sumol ananas 0,33l

Sumol laranja 0,33l

Cerveja

Estrella Damm 0,25l

Bock Damm 0,25l

Voll Damm 0,25l

Pastelaria

Cornucopias cx 6un.

Fatias Sacher

P3o de L6 Ti Piedade Café Pack 2un
Pao de L6 Ti Piedade Café Pack 8un
P3o de L6 Ti Piedade Canela Pack 2un
P3o de L6 Ti Piedade Canela Pack 8un

P3o de L6 Ti Piedade Chocolate Pack 2un.
P3o de L6 Ti Piedade Chocolate Pack 8un.

1,00 €
1,50 €
1,20€
1,35€
135€
1,35€
135€
1,35€

1,30€
1,30€
1,30 €
1,30€
1,30€
1,30€
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €

1,40 €
1,40 €
1,40 €
1,40 €
1,40 €
1,40 €
1,40 €
1,40 €
1,40 €
1,40 €

1,00 €
1,00 €
1,00 €

11,00 €
1,60 €
4,40 €

16,00 €
4,40 €

16,00 €
4,40 €

16,00 €



P3o de L6 Ti Piedade Pack 2 un.
Pao de L6 Ti Piedade Pack 8un.
Pastel nata Pack 4

Queijada requeijao Pack 4un.

Tachinhos Dom Abade Pack 6un.

Tiaras de D. Ines

Torrdo de Amendoa
Salgados

Barqueta Vitela

Croquete forno Pack 4un.
Empada Cozido a Portuguesa
Empada de Galinha Pack 2un

Mini quiche espinafres forno Pack 2un.

Pao chourico

Pastel Chaves Certificado IGP Pack 2un.

Rissol camardo forno Pack 4un.
Tostas pao Alentejano
Tosta atum

Tosta mista

Tosta presunto artesanal e queijo de cabra da Soalheira

Tosta presunto artesanal e queijo de ovelha amanteigado

da Soalheira

Tosta queijo fresco e tomate

Sandes em pao de trigo Barbela ou trigo Alentejano Gleba

Chourica Artesanal
Presunto Artesanal
Queijo Cabra da Soalheira

Queijo mistura Ovelha e Cabra da Soalheira
Queijo Ovelha amanteigado da Soalheira

Salpicdo do Cachago Artesanal
Salpicdo do Lombo Artesanal
Tabuas

atum, maionese, alho em
po, oregdos e azeite
queijo e fiambre

Presunto curado de forma
artesanal, queijo de cabra
da Soalheira, oregdos e
azeite

Presunto curado de forma
artesanal, queijo de ovelha
amanteigado da Soalheira,
oregaos e azeite

queijo fresco, tomate,
oregaos e azeite

4,40 €
16,00 €
4,80 €
520€
7,50 €
1,50 €
1,80 €

1,60 €
5,00 €
1,60 €
2,60 €
2,60 €
1,30€
3,00 €
5,00 €

5,00 €

3,50€
550 €

6,20 €

5,00 €

3,70€
3,70€
3,50€
3,00 €
3,70€
3,70€
3,70€



Tabua de Enchidos |

Tabua de Enchidos I

Tabua de Queijos da Soalheira

Vinhos

Duas Quintas Branco 2019 0,75l
Duas Quintas Tinto 2017 0,75l
Perola Branco 0,75l

Perola Tinto 0,75l

Pontual Superior Branco 2019 0,75l
Pontual Superior Tinto 2018 0,75l
Queijos da Soalheira

Queijo Soalheira Cabra un.
Queijo Soalheira mistura un.
Queijo Soalheira Ovelha un.
Queijo Soalheira Queimoso un.
Enchidos Artesanais

Alheira un.

Chourica un.

Moira un.

Morcela un.

Presunto 200g

Salpicao Cachaco un.

Salpicao lombo un.

Pao Trigo Alenejano Gleba

1 P3o

1/2 Pao

Pao Trigo Barbela Gleba

1 Pao

1/2 Pao

Presunto 100gr, Salpicdo do
Cachacgo 50gr, Salpicdo do
Lombo 50gr e Chouriga 50gr

Alheira 150gr, Moira 100gr
e Morcelal00gr

Queijo mistura Ovelha e
Cabra 100gr, Queijo Cabra
100gr, Queijo de Ovelha
100gr e Queijo Queimoso
50gr

6,00 €

525€

6,00 €

11,00 €
13,00 €
3,50€
3,50€
6,00 €
6,00 €

14,00 €
13,00 €
15,00 €
14,00 €

3,00 €
5,00 €
3,90 €
4,50 €
4,00 €
8,50 €
8,50 €

7,00 €
4,00 €

7,00 €
4,00 €



